
*KUMSX02H36V0* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Výzva k vyjádření k podanému odvolání  

Vážení, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), 
obdržel dne 18. 8. 2021 „blanketní“ odvolání obce Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122,  
792 01 Bruntál 1, zastoupené JUDr. Radkem Ondrušem, advokátem, se sídlem Bubeníčkova 42, 615 00 Brno, 
IČ: 05449201 (dále jen „odvolatel“), proti usnesení krajského úřadu č. j. MSK 62567/2021  
ze dne 30. 7. 2021, sp. zn. ÚPS/10821/2021/Gry, kterým krajský úřad podle ust. § 131 odst. 4 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), pověřil Městský úřad 
Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, věcnou příslušností k provedení a dokončení řízení  
ve věci žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané „I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa“  
na pozemcích v k. ú. Loučky u Zátoru, Nové Heřminovy, Čáková a Zátor, žadatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ 65993390, 
zastoupeného společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ 42767377, které doposud vedl Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí  
pod sp. zn. OV-1231/2019-blas. Uvedené odvolání odvolatel k výzvě krajského úřadu doplnil o odvolací důvody 
a plnou moc dne 25. 8. 2021. 

Odvolání bylo podáno účastníkem řízení, takže je přípustné a bylo podáno v odvolací lhůtě, která  
dle ust. § 83 odst. 1 správního řádu činí 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (shora citované usnesení 
krajského úřadu bylo odvolateli doručeno dne 3. 8. 2021 a odvolání podal odvolatel dne 18. 8. 2021,  
což je poslední den zákonné odvolací lhůty).  

Krajský úřad v souladu s ust. § 86 odst. 2 správního řádu zasílá účastníkům řízení, kteří se také mohli proti 
usnesení odvolat, stejnopis doplněného odvolání a vyzývá je, aby se k němu vyjádřili do 5 dnů  
od obdržení této výzvy.  

S pozdravem 
 

 

Mgr. Ondřej Gryžboň 
právník oddělení stavebního řádu 
odbor územního plánování a stavebního řádu  

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Čj.: MSK 107802/2021 
Sp. zn.: ÚPS/10821/2021/Gry 
 330. A10   N 
Vyřizuje: Mgr. Ondřej Gryžboň 
Telefon: 595 622 304 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-08-27 



 Čj.: MSK 107802/2021 Sp. zn.: ÚPS/10821/2021/Gry 
 

  
2/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Příloha  
stejnopis doplněného odvolání ze dne 25. 8. 2021 

Rozdělovník 
Účastníci řízení - do vlastních rukou 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, zastoupeno společností 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s. , Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava (datová 
schránka) 

2. Obec Čaková, Čaková č. p. 101, 793 16 Čaková (datová schránka) 
3. Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor (datová schránka) 
4. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava (datová schránka) 
5. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha (datová schránka) 
6. Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprková 795/1, 702 00 Ostrava (datová schránka) 
7. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (datová schránka) 
8. Ing. Švec Miroslav, Úvalno 124, 793 91 Úvalno 
9. Matouš Vladimír, Čaková 55, 793 16 Čaková 
10. Jelínek Josef, Loučky 106, 793 16 Zátor 
11. Adámek Dušan, Kosmická 745/17, 149 00 Praha 
12. Adámek Petr, Loučky 14, 79316, Zátor 
13. Němec František, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín 
14. Grossmannová Jitka, Odbojářů 99/12, 746 01 Milostovice 
15. Güler Jana, Tichého 1025/19, 616 00 Brno 
16. Hradečný Gustav, Loučky 144, 793 16 Zátor 
17. Hradečná Markéta, Loučky 144, 793 16 Zátor 
18. Hertel Dušan, Dobrovského 647/9, 747 05 Opava 
19. Hertlová Eva, Na Malé Straně 181, 747 75 Velké Heraltice 
20. UNEKO spol. s r.o., Loučky 333, 793 16 Zátor (datová schránka) 
21. Kuchta Jaromír, Loučky 173, 793 16 Zátor 
22. Kuchtová Renáta, Loučky 173, 793 16 Zátor 
23. Belejová Antonie, Loučky 11, 793 16 Zátor 
24. Opletal Jaroslav, Loučky 13, 793 16 Zátor 
25. Opletalová Veronika, Loučky 13, 793 16 Zátor 
26. Balintová Helena, Milotice nad Opavou 118, 792 01 Milotice nad Opavou 
27. Ing. Místecký Emerich, Loučky 114, 793 16 Zátor 
28. Místecká Marie, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 444/12, 708 00 Ostrava  
29. Spáčil Milan, Jateční 2719/19, 746 01 Opava 
30. Mgr. Maxová Monika, Wolkerova 35/1, 160 00 Praha 
31. Matěják Lubomír, Loučky 184, 793 16 Zátor 
32. Matěják Rostislav, Loučky 117, 793 16 Zátor 
33. Šamaj Antonín, Loučky 202, 793 16 Zátor 
34. Šamajová Jarmila, Loučky 202, 793 16 Zátor 
35. Valášková Lea, Šmeralova 21/1, 79 01 Krnov 
36. ZÁTOR-AGROZAT s.r.o., Loučky 21, 793 16 Zátor (datová schránka) 
37. VaK Bruntál, a.s., tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál (datová schránka) 
38. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (datová schránka) 
39. Banka Haná, a.s., Újezd 1658/12, 796 01 Prostějov 
40. Ing. Kovařík Zdeněk, Růženínová 1076/23, 154 00 Praha 



 Čj.: MSK 107802/2021 Sp. zn.: ÚPS/10821/2021/Gry 
 

  
3/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

41. Ing. Hájek Zdeněk, Loučky 143, 793 16 Zátor 
42. Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha (datová schránka) 
43. CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (datová schránka) 
44. Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 1100 Praha (datová schránka) 
45. GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno (datová schránka) 

Účastníci řízení – doručování veřejnou vyhláškou 
 
Vlastníci následujících sousedních pozemků nebo staveb na nich a osoby, které mají k sousedním stavbám 
nebo pozemkům jiné věcné právo, může-li být územním rozhodnutím přímo dotčeno:  
 
Parc. č. 1845/7, 1888, 1067/3, 1041/8, 1060/2, 2049/9, 67/3, 1189/2, 1190/3, 1840, 1145/3, 1129/1, 1121/1, 
2030/8, 1069/2, 1040/2, 1040/3, 1041/6, 204, 188, 1147/3, 271, 2083, 1131/2, 2031/3, 2031/2, 1839/2, 
1121/2, 2030/9, 1121/3, 493/1, 523, 508, 1837, 505/2, 504/2, 1836/2, 1112, 1111, 209, 552/3, 550/1, 
1104/1, 387, 1103/3, 53, 386, 66/2, 507, 1870/2, 166/2 to vše v k. ú. Nové Heřminovy; parc. č. 645  
v k. ú. Zátor; dále parc. č. 2091, 2350, 2119, 1796/2 to vše v k. ú. Čáková a parc. č. 1123, 1124/3, 1319, 
1138, 263, 149/2, 159/2, 596/4, 255, 256, 163, 162, 270, 265, 264, 259, 262, 177/4, 413/1, 1124/1, 1155/1, 
1163/1, 1173/2, 1173/1, 1128/1, 894, 1180, 1169, 148, 151, 150, 1225, 397, 1164, 1182/1, 288/1, 287/1, 
1082, 1045, 1135/1, 973/2, 988, 806, 802, 798, 750, 728, 725, 724, 901/1, 723, 721, 403, 401, 410, 409, 408, 
159/1, 1230, 157, 145, 136, 128, 127, 126, 124, 122, 244, 243, 248, 247, 246, 1183, 1184, 1181/2, 254, 240, 
140, 138, 135, 288/2, 414, 287/2 to vše v k. ú. Loučky u Zátoru. 

 
Tato písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak,  
že se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. na úřední desce 
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Jelikož záměr zasahuje do území několika obcí, 
usnesení se doručí v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona také na úředních deskách obce 
Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122, 792 01 Nové Heřminovy; obce Čaková, Čaková 101,  
793 16 Čaková a obce Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor. Písemnost se zveřejní též způsobem 
umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 
 
Na vědomí 

1. Městský úřad Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 1 
(datová schránka) 

2. Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov (datová 
schránka) 

 

 


		2021-08-27T07:50:07+0000
	Not specified




